Sự kiện là dịp đặc biệt để các thế hệ CBNV-NLĐ
Dệt 8-3 ôn lại chặng đường 60 năm xây dựng
và phát triển, tri ân những đóng góp của các
thế hệ đi trước, đồng thời khẳng định quyết tâm
vững bước trên hành trình đổi mới, phát triển
bền vững trong giai đoạn mới.

TĂNG TỐC
SẢN XUẤT KINH DOANH

ngay từ đầu năm
Bài: QUANG NAM

QUYẾT TÂM CAO ĐỘ

Sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, 100% các
DN trong hệ thống của Vinatex đã bắt tay vào sản
xuất ngay trong những ngày đầu năm mới, đặc
biệt có những đơn vị mở máy khai xuân sớm như:
Dệt May Nam Định, Dệt 8-3, Dệt May Huế, Dệt May
Hòa Thọ… để kịp tiến độ đơn hàng.

Chiều 24/2, Tập đoàn Dệt
May Việt Nam (Vinatex) tổ
chức Hội thảo chuyên đề

tháng 2 theo hình thức trực tiếp
và trực tuyến.

Tại Hội thảo, Tổng Giám đốc Cao
Hữu Hiếu đã thông tin nhanh về
tình hình SXKD những tháng đầu
năm 2025 của Tập đoàn sau kỳ
nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.
Theo đó, kết quả SXKD của Vinatex
tháng 1/2025 có tăng trưởng 14%
so với cùng kỳ. Các đơn vị ngành
Sợi về cơ bản đã có đơn hàng cho
sản xuất, nhiều đơn vị ngành Sợi
đã có lợi nhuận trở lại khi sản xuất

các sản phẩm sợi đặc thù cho thị
trường ngách.

Tổng Giám đốc Cao Hữu Hiếu
cùng đoàn công tác của Tập đoàn
Dệt May Việt Nam (Vinatex) đã tới
chúc mừng đội ngũ y bác sĩ, nhân
viên y tế Trung tâm Y tế – Bệnh
viện Dệt May.

Thay mặt tập thể CBNV-NLĐ gửi
lời cảm ơn sâu sắc đến Lãnh đạo
Tập đoàn Dệt May Việt Nam, BS.
Dương Trình Xuyên- Giám đốc
Trung tâm Y tế – Bệnh viện Dệt
May cho biết, sau buổi gặp mặt
đầu xuân năm mới Ất Tỵ 2025 của
Lãnh đạo Tập đoàn với Ban Lãnh
đạo và tập thể đội ngũ y bác sĩ
của Bệnh viện, ngay trong những
ngày đầu năm, bệnh viện đã triển
khai nhiều biện pháp để nâng
cao chất lượng khám chữa bệnh.
“Trong suốt những năm qua, Ban
Lãnh đạo cùng đội ngũ y bác sĩ
và nhân viên y tế của Bệnh viện
Dệt May luôn thấm nhuần và
ghi nhớ những lời dạy của Chủ